ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-QLDA Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020

V/v giao quản lý, vận hành,

bảo trì đường điện chiếu sáng

đường t nh 514 đo n t  c u

 r ng đến c u Nhơm và hệ

thống đèn trang trí trên cột đèn

chiếu sáng đường t nh 514

đo n t  cống Chéo đến c u

Nhơm, huyện  riệu Sơn.

           Kính gửi:

                            -  an  uản lý d  án      huyện;

  - Phòng Tài chính - Kế ho ch;

  -  ội  ảm bảo Giao thông  riệu Sơn.

Căn cứ các  uyết định của Chủ tịch U N  t nh  hanh Hóa: số 5063/  -

U N  ngày 27/12/2017 về việc phê duyệt d  án đ u tư; số 2054/  -UBND ngày

4/6/2018 của về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và d  toán xây d ng công

trình: Nâng cấp, cải t o   .514 đo n t  c u  hiều đi c u Nhơm, huyện  riệu Sơn;

Căn cứ  uyết định số 10637/  -U N  ngày 27/12/2019 của U N

huyện  riệu Sơn về việc phê duyệt chủ trương đ u tư d  án: Hệ thống đèn trang trí

trên cột đèn chiếu sáng đường t nh 514 đo n t  cống Chéo đến c u Nhơm, huyện

 riệu Sơn.

Hiện nay, hệ thống đường điện chiếu sáng đường t nh 514 đo n t  c u  r ng

đến c u Nhơm thuộc d  án Nâng cấp, cải t o   .514 đo n t  c u  hiều đi c u

Nhơm, huyện  riệu Sơn và hệ thống đèn trang trí trên cột đèn chiếu sáng đường t nh

514 đo n t  cống Chéo đến c u Nhơm, huyện  riệu Sơn đã hoàn thành đảm bảo tiêu

chuẩn vận hành, khai thác, sử dụng an toàn. Chủ tịch U N  huyện có ý kiến ch  đ o

như sau:

1.   ng ý t  chức bàn giao hệ thống đường điện chiếu sáng đường t nh 514

đo n t  c u  r ng đến c u Nhơm và hệ thống đèn trang trí trên cột đèn chiếu sáng

đường t nh 514 đo n t  cống Chéo đến c u Nhơm, huyện  riệu Sơn đưa vào vận

hành, khai thác.  ề nghị Ban QLDA      huyện phối h p v i các ph ng, ban, đơn

vị liên quan t  chức th c hiện bàn giao.

2. Giao  ội  ảm bảo Giao thông  riệu Sơn tiếp nhận đ  quản lý, bảo trì, vận

hành, khai thác đảm bảo theo đ ng các quy định.

3. Giao phòng Tài chính - Kế ho ch chủ trì, phối h p v i các ph ng, ban,

đơn vị liên quan tham mưu, bố trí ngu n kinh phí trong d  toán hàng năm của

huyện đ  th c hiện nhiệm vụ quản lý, bảo trì, vận hành, khai thác.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: V , Ban QLDA.

CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T14:02:21+0700

		2020-07-02T14:32:11+0700

		2020-07-02T14:32:39+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T14:33:19+0700